
NEMESSZALÓK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2013. (XI.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2013. (XI.15.) önkormányzati 

rendelete a helyi iparűzési adóról 

 

 

Hatályos: 2014-01-01 -tól 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

2014-01-01 

1. § 

Az önkormányzat illetékességi területén helyi iparűzési adót vezet be. 

 

2014-01-01 

2. § 

(1) Az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 5 000 

forint. 

 

2014-01-01 

3. § 

Mentes az adó alól az a vállalkozó, akinek az adóalapja nem haladja meg a 600 000 forintot. 

 

2014-01-01 

4. § 

(1) Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Nemesszalók Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 11/2010. (XII.1.) önkormányzati rendelete. 

 

2014-01-01 

                             Varga Jenő                                      dr. Szabadics Zsuzsanna 

                            polgármester                                                   jegyző 

 


